Firma

Adresse

LFD. NUMMER DATUM

1 01.12.2025
2 01.12.2025
3 01.12.2025
4 02.12.2025
5 02.12.2025
6 02.12.2025
7 02.12.2025
8 02.12.2025
9 02.12.2025
10 03.12.2025
11 03.12.2025
12 03.12.2025
13 04.12.2025
14 04.12.2025
15 04.12.2025
16 05.12.2025
17 05.12.2025
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Preview K assenbuch

AsiaWok

Bei der Rose 9, Kempten

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand
Bargeld in Spardose stecken

Z-112 Tagesabschluss #112

Wechsel Geld Entnehmen
Bargeld in Spardose stecken

Z-113 Tagesabschluss #113

Wechsel Geld Entnehmen
Ngoc-HaAsia- Markt
Ngoc-HaAsia-Markt
Einzahlung auf Konto
Bargeld in Spardose stecken

Z-114 Tagesabschluss #114

Wechsel Geld Entnehmen
Bargeld in Spardose stecken

Z-115 Tagesabschluss #115

Wechsel Geld Entnehmen
Bargeld in Spardose stecken
Z- Tagesabschluss #

Endbestand SOLL

Endbestand I ST It. Kassenzahl protokoll

BELEG-NR.

EINNAHME

+200,00

+366,50
+265,50
+101,00

+200,00

+502,50
+321,00
+181,50

+200,00

+489,50
+412,00
+77,50

+200,00

+271,50
+199,00
+72,50

+200,00

+378,00

Seite 31
Von 01/12/2025
Bis 31/12/2025
AUSGABE STEUER % STEUER € KASSENBESTAND
5.887,14
6.087,14
6.453,64
% 17,37
19% 16,13
-200,00 6.253,64
6.453,64
6.956,14
% 21,00
19% 28,98
-200,00 6.756,14
223,53 6.532,61
-29,29 6.503,32
-3.500,00 3.003,32
3.203,32
3.692,82
7% 26,95
19% 12,37
-200,00 3.492,82
3.692,82
3.964,32
7% 13,02
19% 11,58
-200,00 3.764,32
3.964,32
4.342,32
4.460,82
4.460,82

Filiale: Asia Wok



Kassendifferenz 0,00

Datum 05.12.2025

Unterschift
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