

# Preview Kassenbuch

Firma	Asia Wok
Adresse	Bei der Rose 9, Kempten

Seite	31
Von	01/12/2025
Bis	31/12/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						<b>5.887,14</b>
1	01.12.2025	Bargeld in Spardose stecken		+200,00				<b>6.087,14</b>
2	01.12.2025	Z-112 Tagesabschluss #112		+366,50 +265,50 +101,00		7% 19%	17,37 16,13	<b>6.453,64</b>
3	01.12.2025	Wechsel Geld Entnehmen			-200,00			<b>6.253,64</b>
4	02.12.2025	Bargeld in Spardose stecken		+200,00				<b>6.453,64</b>
5	02.12.2025	Z-113 Tagesabschluss #113		+502,50 +321,00 +181,50		7% 19%	21,00 28,98	<b>6.956,14</b>
6	02.12.2025	Wechsel Geld Entnehmen			-200,00			<b>6.756,14</b>
7	02.12.2025	Ngoc-Ha Asia- Markt			-223,53			<b>6.532,61</b>
8	02.12.2025	Ngoc-Ha Asia-Markt			-29,29			<b>6.503,32</b>
9	02.12.2025	Einzahlung auf Konto			-3.500,00			<b>3.003,32</b>
10	03.12.2025	Bargeld in Spardose stecken		+200,00				<b>3.203,32</b>
11	03.12.2025	Z-114 Tagesabschluss #114		+489,50 +412,00 +77,50		7% 19%	26,95 12,37	<b>3.692,82</b>
12	03.12.2025	Wechsel Geld Entnehmen			-200,00			<b>3.492,82</b>
13	04.12.2025	Bargeld in Spardose stecken		+200,00				<b>3.692,82</b>
14	04.12.2025	Z-115 Tagesabschluss #115		+271,50 +199,00 +72,50		7% 19%	13,02 11,58	<b>3.964,32</b>
15	04.12.2025	Wechsel Geld Entnehmen			-200,00			<b>3.764,32</b>
16	05.12.2025	Bargeld in Spardose stecken		+200,00				<b>3.964,32</b>
17	05.12.2025	Z- Tagesabschluss #		+378,00				<b>4.342,32</b>
		Endbestand SOLL						<b>4.460,82</b>
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						<b>4.460,82</b>

Kassendifferenz

**0,00**

Datum 05.12.2025

Unterschrift